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KVARTALSRAPPORT Q3 2022 HUBBSTER GROUP AB (PUBL) MED KONCERN

(Siffror inom parentes avser utfallet under motsvarande 
period föregående år.)

Finansiell översikt tredje kvartalet 2022
Nettoomsättningen uppgick till 3,6 MSEK (5,3 MSEK) 
Resultatet före skatt uppgick till -4,1 MSEK (-2,9 
MSEK), motsvarande -0,23 SEK (-0,18 SEK) per aktie
Kassaflödet efter finansieringsverksamheten uppgick till 
-0,7 MSEK (-1,5 MSEK)
Likvida medel uppgick till 1,0 MSEK (0,5 MSEK)
Annual recurring revenue uppgick till 11,9 MSEK
Antal anställda och konsulter var 25 (11) personer vid 
periodens utgång.

Finansiell överblick kvartal 1-3 2022
Nettoomsättningen uppgick till 11,7 MSEK (17,9 
MSEK) 
Resultatet före skatt uppgick till -12,6 MSEK (-4,2 
MSEK), motsvarande -0,71 SEK (-0,27 SEK) per aktie
Kassaflödet efter finansieringsverksamheten uppgick till 
1 MSEK (-3,2 MSEK)

Bolaget har under året haft stora kostnader av engångskaraktär så som börsintroduktion, bolagsförvärv samt 
stora satsningar i marknadsbearbetning och produktutveckling. 
Hubbsters definition av Annual Recurring Revenue (ARR) är återkommande avtalsintäkter för licenser och 
undersökningar de kommande 12 månaderna. I de fall våra kunder köper licenser och/eller undersökningar 
vartannat år, är det omräknat till årstakt.
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Tkr om inte annat anges 
2022-07-01
2022-09-30

2021-07-01
2021-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2021-01-01
2021-09-30

2021-01-01
2021-12-31

Nettoomsättning 3 599 5 291 11 749 17 862 18 194

Rörelseresultat före avskrivningar -2 193 -1 387 -6 954 299 -4 344

Rörelseresultat -3 863 -2 820 -11 834 -3 872 -9 879

Rörelseresultat efter finansiella poster -4 096 -2 892 -12 640 -4 245 -10 492

Rörelsemarginal % -107% 53% -101% 22% -54%

Resultat per aktie, före utspädning 0,23 0,18 0,71 0,27 0,66

Resultat per aktie, efter utspädning 0,21 0,15 0,66 0,22 0,55

Antal utestående aktier vid rapportperiodens utång 17 839 513 15 803 809 17 839 513 15 803 809 15 803 809

Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden 17 839 513 15 803 809 16 369 282 14 059 361 15 078 333

Periodens kassaflöde -707 -1 540 971 -3 186 -3 676

Finansiellt sammandrag koncernen
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Viktiga händelser tredje kvartalet 2022

• 2022-08-31 Hubbsters ramavtal med Würth får internationell spridning.

Viktiga händelser efter tredje kvartalet 2022

• 2022-10-06 Aktier för kvittningsemission utgörande delbetalning av det under året förvärvade bolaget Zonderacom AB registreras.
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Hubbster Groups VD Alexander Vårnäs

”Fastän det är förfärligt gott att äta honung, så finns det ett ögonblick alldeles innan man börjar äta den, som är 
nästan ännu bättre.” – Nalle Puh.

Jo, så känns det faktiskt precis just nu. Vi har under kvartal tre rustat både organisation och kunder för det som 
ligger framför oss. 

En urstark försäljning
Det tredje kvartalet är generellt sett vår lågsäsong gällande leveranser och så har det varit även i år. De flesta av 
höstens projekt påbörjas under september månad och framåt. Däremot kan jag stolt berätta att vi under Q3 har 
haft en urstark försäljning, vilket är något som inte kommer av sig självt. Försäljningsutfallet är resultatet av att vi 
samlat ihop oss som team och lagt ner det hårda arbetet som krävs. 
Vi har fokuserat vårt försäljningsarbete på två delar; merförsäljning till befintliga kunder och försäljning till nya kun-
der. Det handlar om att finna rätt balans mellan att “så och skörda”. Detta är något vi ständigt strävar efter att bli 
bättre på, dock är det tydligt att vi mer och mer börjar finna vår modell. Vi ser hur ARR och Orderbok ökar och när 
vi idag blickar fram mot Q4 2022 och Q1 2023, är våra projektledare och konsulter nästintill fullbelagda. 

Ökningen vi ser är mycket lovande. Det betyder att vi måste expandera teamet för att möta efterfrågan. Vi behöver 
få in fler duktiga konsulter som är ute hos våra kunder och driver förändring.
Några leveranser som ligger framför oss i Q4 och Q1 är till exempel:

•	 CSAM E-health
•	 Andra AP fonden
•	 Assa Abloy

Ett uppdrag vi är extra stolta över är just Assa Abloy. De har varit kund till oss i många år. Vi går från att hjälpa till 
med kundundersökningar i en avdelning till att framgent hjälpa dem i ytterligare fem avdelningar, för att de ska få 
en helhetssyn.

Detta är ett bra exempel på att vi är duktiga på att växa med våra kunder. Vår kundresa börjar ofta med en under-
sökning som sedan utvecklar sig till ett djupare samarbete, där vi med hjälp av kompetens och vår digitala plattform 
säkrar att hela förändringsresan blir en framgång för varje kund. 

Vår orderbok ökar kvartal för kvartal.
Detta är något som vi är mycket glada och stolta över. Det är ett resultat av hårt arbete och god försäljningskultur. 
Vi har under det tredje kvartalet arbetat mycket med vilka vi är och vilken kultur och energi som ska flöda hos oss. 
Försäljning och kund är och förblir den röda tråden. Att arbeta proaktivt med ledande hand ger effekt.

Den goda försäljningen är också möjlig, tack vare det starka samarbete som vi etablerat med vårt dotterbolag 
ZonderaCom. Vi stöttar varandra i vid beläggningstoppar och därmed ökar vi vår inre effektivitet och lönsamhet. 
Några projekt där vi påbörjat gemensamma leveranser i kvartal tre och fyra är; TopRight, Kungliga Operan, Laholms 
kommun, Gnesta Kommun samt Malmö Stad. ZonderaCom är duktiga och har stor erfarenhet inom offentlig sektor 
och där finns möjligheter att sprida vår Activateaffär som baserad på medarbetardriven förändring.
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I vår omvärld
Räntorna går upp och inflationen skjuter i höjden. Detta kan för många ses som en indikation på tuffare tider. Min 
övertygelse är att detta är något som kommer göra att företag och organisationer blir tvingade att transformera sig 
och bli mer effektiva i sitt arbete. 

Förändring är och kommer bli mer relevant än någonsin. 

Vi på Hubbster Group ska vara ett stöd och guida våra kunder och parters längs vägen. Allt vi gör på Hubbster 
Group baseras på den senaste forskningen och utförs av seniora affärskonsulter från näringslivet. Därmed kan jag 
säga att vi har receptet på en lyckosam transformation eller förändring. Kombinationen med digitala stöd och kun-
skap är det vi kommer att bidra med när tuffare tider är runt knuten. 

Hjärtat som driver förändring är vår digitala plattform 
Vi arbetar ständigt med att förbättra och utveckla vår digitala plattform. Just nu arbetar vi med ett nytt och moder-
nare gränssnitt som kommer lanseras under 2023. 

Vi har gjort en förstudie med tester och intervjuer av kunder och potentiella användare för att få snabbare pro-
cessflöden och skapa en mer intuitiv plattform. Vår road map är det som guidar oss, en del i detta är vår plan för 
lansering av version 6.0. Ett nytt gränssnitt och en ny upplevelse för våra kunder! Planen går enligt devisen från ”I 
like this till I Love this”.
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                                  Total work satisfaction at the company

Vi har bott in oss i våra nya moderna lokaler ” The Hub” i Stockholm samt ”TopHouse” i Göteborg. 

Vi samlas på kontoret och ser det som en naturlig mötesplats. Vi tror inte att kreativiteten och affärerna flödar från 
hemmakontoret, det sker här, kring kaffeautomaten när man hör kollegornas samtal, på den gemensamma lunchprome-
naden med mera. Detta har också givit resultat. Vår senaste medarbetarundersökning visar att vi är på helt rätt spår.

Q2 2022Q2  2022

Vi arbetar för att vara en arbetsplats att trivas på, ett bolag där alla utvecklas, och där förändring är en naturlig del 
av vardagen. Med resultatet av vår medarbetarmätning framför oss känns det just nu som vi verkligen är på rätt 
väg.

Nu blickar vi framåt mot en fartfylld höst och vinter

Alexander Vårnäs VD, Hubbster Group.
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FINANSIELL INFORMATION
(Siffror inom parentes avser utfallet under motsvarande period föregående år.)

Omsättning och resultat för tredje kvartalet 2022

Nettoomsättningen uppgick till 3,6 MSEK (5,3 MSEK)
Resultatet före skatt uppgick till -4,1 MSEK (-2,9 MSEK)

Årets tredjekvartal är vanligtvis ganska lågintensiv, så även i år. Det kommer sig av att semesterperioden infaller här. Många kun-
der väntar också gärna till fjärde kvartalet med att göra sina undersökningar, de vill ha färska siffror till sina årsbokslut. Kvartal 
fyra ger betydligt högre beläggning vilket även kommer att visa sig i siffrorna.

Kassaflöde, likviditet och finansiering
Kassaflödet under tredje kvartalet 2022 uppgick till -0,7 MSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 1,0 MSEK (0,5 
MSEK). Investeringar i form av produktutveckling har gjorts 1,3 MSEK. För att stärka likviditeten har ett lån om 2 MSEK tagits. 

För att säkerställa bolagets likviditet under årets kommande månader har bolaget sett över sin kostnadsmassa, upprättat plan 
och prognos samt intensifierat exekveringen av affärsplanen. Bolaget har tecknat en kreditram om 3 MSEK för att säkerställa 
sin likviditet vid behov, under den kommande perioden. Bolaget bedömer inte att det finns någon risk i detta avseende som 
kommer påverka bolagets förmåga.

Personal och organisation 
Antalet medarbetare har under tredje kvartalet fortsatt att stiga som ett led i koncernens tillväxtstrategi och plan. Personalen 
utgjordes vid periodens utgång av 25 personer, varav 15 anställda och 10 konsulter. 

Q2 2022Q2  2022
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OM HUBBSTER GROUP

Erbjudande

Hubbster Group har utvecklat och erbjuder en digital metod av slaget Software as a Service (”SaaS”) d.v.s. tillhandahållande av 
programvara över internet, som går enkelt och snabbt att anpassa till varje företags eller organisations specifika behov. 

Hubbster Groups SaaS-tjänster hjälper företag att driva ett strukturerat och 
effektivt förändringsarbete, där medarbetarna förstår och använder strategin 
och genomför förbättringsaktiviteter i linje med strategin. SaaS-tjänsterna 
innehåller moduler för att genomföra mätningar och därigenom skapa 
beslutsunderlag för kommande förändringsarbete, aktivera ett medarbetardrivet 
förändringsarbete, samt genomföra och följa upp planerade förändringar. 
Ledningen ser och kan mäta resultaten i realtid och vidta korrigerande åtgärder 
om så krävs.

Hubbster Group

SaaS-bolaget Hubbster AB grundades 2012 och ingick tidigt samarbeten 
med tillväxt- och förändringskonsulterna QS Business Consulting AB, samt 
undersökningsbolaget Tradewell Insights AB (en sammanslagning av två 
undersökningsbolag med varumärkena Resolvia och Tradewell). Hubbster Group 
AB grundades i början av 2020 genom en formell sammanslagning av de tre 
bolagen. År 2022 förvärvades Zonderacom AB. 

Logiken bakom sammanslagningen och förvärvet är att ta tillvara respektive företags styrkor och därigenom kunna erbjuda företag 
och organisationer en komplett SaaS-baserad lösning för att säkerställa ett hållbart, lönsamt och effektivt förändringsarbete. 
Hubbster Group erbjuder idag färdiga lösningar såväl som skräddarsydda paket efter kundernas önskemål. 

Affärsidé, mission och värderingar

Hubbster Groups affärsidé är att utveckla och sälja skalbara SaaS-tjänster kopplade till företags förändrings- och 
förbättringsarbete. 

Vår mission lyder; We enable sustainable, engaging and effective change

Våra tre värderingar är; Creating value, Customer obsession & Givers gain.

Q2 2022Q2  2022
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Creating value Customer 
obsession

Givers gain

We enable substainable, 

engaging and effective change

"Affärsmanskap och 
kreativitet."

"Lönsam tillväxt."

"Hållbart, på kort och 
lång sikt."

"Ju mer man ger, desto mer får man tillbaka." "Laget före Jaget."
"Vi backar varandra och 
våra kunder."

"Best possible line-up."

"Kundnöjdheten är vår 
kvalitetsstämpel."

"Vi håller våra läften.
Och mer därtill."

VÅR MISSION OCH VÅRA VÄRDERINGAR GUIDAR OSS RÄTT

Affärsmodell
 
Hubbster Groups affärsmodell är baserad på återkommande licensintäkter men även engångsintäkter. I huvudsak är Bolagets engångsintäkter 
hänförliga till implementering. När implementering är genomförd börjar förändringsarbetet – en process som växlar mellan genomförande 
och informationsinhämtning, eller pulsmätningar. Det är detta växelvisa förvarande som generar återkommande intäkter då mjukvaran säljs på 
licens (avtalslängd normalt ett år med automatisk förlängning). Till detta kan kunden teckna supportavtal till en månadsavgift. 

Hubbster Groups intäkter kommer från Bolagets fyra områden: 

·	 Hubbster Activate (ARR): Licensintäkter från Bolagets digitala metod Hubbster Activate som baseras på antalet användare. Avtalen 	
	 löper ett år i taget och skapar en återkommande intäkt. 

·	  Hubbster Monitoring (ARR): Licensintäkter från Bolagets digitala applikation Hubbster Monitoring baseras på antalet användare. 		
	 Avtalen löper ett år i taget och skapar en återkommande intäkt.

· 	 Insights (ARR): Faktabaserade underlag i form av analyser och undersökningar som i de allra flesta fall görs löpande, varje eller vartan	
	 nat år, vilket skapar en återkommande intäkt.

· 	 Implementering och övriga tjänster (engångsintäkter) Hubbster Monitoring och Hubbster Activate kräver oftast implementering för 	
	 att kunderna ska lyckas med sitt förändringsarbete. Detta ger ytterligare intäkter utöver licensintäkterna. Bolaget får även intäkter i 	
	 form av konsulttjänster för löpande stöd över tid. 

Hubbster Groups tjänster löser idag reella problem inom företag och organisationer. Dessa problem återfinns i nästan alla företag och därmed 
har Bolaget goda framtidsutsikter för intäktsmodellen som är direkt kopplad till antalet licenser och stora företag behöver fler licenser.
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Hubbster Group ser kontinuerligt över förvärv som kan stärka och 
komplettera Bolagets affär. Förvärvsstrategin kommer att fokuseras 
till att förvärva undersökningsbolag med en etablerad kundstock. 
Målsättningen är, förutom att vårda och utveckla kundstocken, att sälja 
SaaS-tjänsterna Hubbster Activate och Hubbster Monitoring till de 
förvärvade bolagens kunder. Vid lyckade förvärv finns möjligheter att 
skapa aktieägarvärde genom såväl accelererad tillväxt som synergier 
och multipelexpansion.

VI KALLAR VÅRT ARBETE HUBBSTEREFFEKTEN
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Strategi 

Hubbster Groups tillväxtstrategi består av direktförsäljning, förvärv och partnerskap både i Sverige och internationellt. 
Bolagets primära kunder är multinationella företag med stor geografisk spridning. På den svenska marknaden är målgruppen 
företag med fler än 100 anställda. Dessa företag nås genom direktförsäljning av våra egna konsulter och via partnerskap 
med exempelvis IT- och utvecklingskonsulter som har etablerade kontakter med kunder inom Bolagets målgrupp. 
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VI GÖR RÄTT SAKER SNABBARE!

Saasprodukter Strategitjänster Verksamhetstjänster

Make it essential
Här tar vi reda på vad det är som faktiskt är viktigt för er verksamhet genom en analys, ofta kombinerat med en 
undersökning som utgår ifrån era specifika kärnfrågor. Detta gör att ni kan fatta beslut utifrån fakta och därmed 
vara säkra på att ni gör rätt saker. 

Make it ready
Att sätta en plan är oftast enkelt och att forma en actionplan i Excel har nog de flesta gjort, men även här är det 
ibland värdefullt att få inspiration och kompetens från erfarna seniora konsulter för att lyfta arbetet till en ny nivå.

Make it happen
Att se till att saker och ting händer på riktigt är där motståndet oftast uppstår och det är därför Hubbster Activate 
och Hubbster Monitoring finns till. Med Hubbsters digitala metod blir aktiviteterna utförda och de viktiga föränd-
ringarna genomförs snabbare än någonsin. 

Make it stick
När förändringarna väl är genomförda, är det lätt att glömma bort att säkra att de nya arbetssätten och de positiva 
effekterna förblir och består över tid. Även här bistår Hubbsters digitala metod bland annat genom att skapa en 
lärande organisation och underlätta uppföljning och feedback.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 1 JULI – 30 SEPTEMBER 2022

Viktiga händelser tredje kvartalet 2022
•	 2022-08-31 Hubbsters ramavtal med Würth får internationell spridning. Lokala avtal har tecknats för 	
	 Hubbster Monitoring i följande länder: Sverige, Norge, Danmark, samt den globala säljorganisationen Inter-	
	 national Key Accounts. Avtalen innebär initialt återkommande intäkter (ARR) till ett värde av 0,5 Mkr.

Viktiga händelser efter tredje kvartalet 2022
•	 2022-10-06 Aktier för kvittningsemission utgörande delbetalning av det under året förvärvade bolaget 	
	 Zonderacom AB registreras 

Framåtblickande uttalanden
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland annat Hubbster Groups finansiella situation och lönsam-
het liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan vara framåtblickande. Hubbster Group 
anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger på rimliga antaganden. Fram-
åtblickande uttalanden innefattar emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna 
kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblick-
ande uttalanden endast den dag de framförs och Hubbster Group åtar sig inte att uppdatera några av dem mot 
bakgrund av ny information eller framtida händelser.

Transaktioner med närstående
Under tredje kvartalet 2022 har inga betydande transaktioner med närstående bolag gjorts. 

Aktier och aktiekapital
Enligt Hubbster Groups bolagsordning ska aktiekapitalet vara lägst 750 000 SEK och högst 3 000 000 SEK och an-
talet aktier vara lägst 15 000 000 och högst 60 000 000. Per den 31 december 2021 uppgick Bolagets aktiekapital 
till 790 190 SEK, fördelat på 15 803 809 aktier. 15 mars genomfördes en nyemission, därefter uppgår bolagets 
aktiekapital till 891 976 SEK, fördelat på 17 839 513 aktier. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,05 SEK. Aktierna i 
Bolaget är av samma aktieslag, utfärdade i enlighet med svensk rätt och denominerade i svenska kronor (SEK). 

Ägarförhållanden och större aktieägare
Antalet aktieägare i Bolaget uppgick per den 30 september 2022 till cirka 270 stycken. I nedan tabell redovisas 
aktieägare med innehav motsvarande minst fem procent  av det totala antalet aktier och röster i Bolaget per den 
30 september 2022, baserat på uppgifter från Euroclear samt därefter kända förändringar fram till dagen för kvar-
talsrapporten. Det föreligger inga röstvärdesskillnader för Bolagets större aktieägare utan varje aktie berättigar till 
en röst på Bolagets bolagsstämma.
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Aktieägare Antal aktier Andel av 
kapital

Andel av 
röster

FAAV-Invest AB 3 074 537 17,23% 17,23%
EPTI Ventures AB 1 530 541 8,58% 8,58%
Performus AB 1 279 524 7,17% 7,17%
Cassatoria Invest AB 1 279 523 7,17% 7,17%
Corporate Core Pilots AB 1 227 324 6,88% 6,88%
Övriga 9 448 064 52,96% 52,96%
Totalt 17 839 513 100,00% 100,00%

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor

Denna rapport har inte granskats av Hubbster Groups revisor.
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, 
ställning och resultat

Anna Skarke, Ordförande
Daniel Moström, Ledamot
Patrik Axsäter, Ledamot
Anders Wennergren, Ledamot
Alexander Vårnäs, Verkställande direktör
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Datum Händelse Förändring i 
antal aktier

Totalt antal aktier 
efter transaktionen

Förändring i 
aktiekapital

Totalt 
aktiekapital Kvotvärde

2020-01-24 Bolagsbildning 50 000 50 000 50 000 50 000 1

2020-03-11 Nyemission 50 000 100 000 50 000 100 000 1
2020-10-19 Fondemission 400 000 500 000 400 000 500 000 1

2020-11-20 Split 9 500 000 10 000 000 - 500 000 0,05

2021-02-18 Nyemission 5 010 133 15 010 133 250 507 750 507 0,05
2021-03-29 Nyemission 793 676 15 803 809 39 684 790 190 0,05
2022-03-15 Nyemission 2 035 704 17 839 513 101 785 891 976 0,05

Utestående teckningsoptioner 1 357 136 19 196 649

Aktiekapitalets utveckling



KONCERNENS RESULTATRÄKNING 2022-07-01
2022-09-30

2021-07-01
2021-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2021-01-01
2021-09-30

2021-01-01
2021-12-31

   
Belopp i KSEK

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning 3 599 5 291 11 749 17 862 18 194
Aktiverat arbete för egen räkning 1 130 76 3 637 2 191 4 510
Övriga rörelseintäkter 4 -14 -5 -14 41
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 4 733 5 353 15 380 20 039 22 746

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -1 408 -2 872 -3 431 -5 609 -5 807
Övriga externa kostnader -2 346 -2 403 -10 390 -9 025 -14 285
Personalkostnader -3 172 -1 465 -8 513 -5 107 -6 998
Resultat före avskrivningar -2 193 -1387 -6 954 299 -4 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar samt goodwill -1 670 -1 433 -4 880 -4 170 -5 534

Summa rörelsekostnader -8 596 - 8 173 -27 214 -23 911 -32 624
Rörelseresultat -3 863 -2 820 -11 834 -3 872 -9 879

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -233 -72 -805 -374 -613

Summa finansiella poster -233 -72 -805 -374 -613

Resultat efter finansiella poster -4 096 -2 892 -12 640 -4 245 -10 492
Resultat före skatt -4 096 -2 892 -12 640 -4 245 -10 492

Skatter
Skatt på årets resultat -2
Årets resultat -4 096 -2 892 -12 640 -4 245 -10 494

Hänförligt till 
Moderbolagets aktieägare -3 102 -2 892 -12 654 -4 245 -10 494
Innehav utan bestämmande inflytande 6 15

Q2 2022
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 13 228 10 129 10 004
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 3 064 4 161 3 887
Goodwill 19 987 18 750 18 187
Summa immateriella anläggningstillgångar 36 279 33 040 32 078

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 56 5 4
Summa materiella anläggningstillgångar 56 5 4

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 28 245 163
Summa finansiella anläggningstillgångar 28 245 163
Summa anläggningstillgångar 36 363 33 291 32 245

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 442 6 794 5 968
Aktuella skattefordringar 13 8 19
Övriga fordringar 284 349 648
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 84
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 803 1 484 1 612
Summa kortfristiga fordringar 3 541 8 720 8 246

Kassa och bank
Kassa och bank 976 496 5
Summa kassa och bank 976 496 5
Summa omsättningstillgångar 4 517 9 215 8 252
SUMMA TILLGÅNGAR 40  880 42 506 40 496

Q2 2022Q2  2022
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK

2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 892 790 790
Aktiekapital
Ej registrerat aktiekapital
Fond för utvecklingsutgifter 9 635 2 099 6 190
Summa bundet eget kapital 10 527 2 890 6 980
Fritt eget kapital
Överkursfond 42 705 31 958 31 714
Balanserat resultat -23 299 -5 479 -9 570
Årets resultat -12 640 -4 245 -10 494
Summa fritt eget kapital 6 767 22 333 11 650

Summa eget kapital 17 294 25 123 18 630

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 5 704 4 128 3 703
Övriga skulder 227 227 227
Summa långfristiga skulder 5 931 4 355 3 930

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 1 262 1 235 531
Övriga skulder till kreditinstitut 376 1 634 1 747
Leverantörsskulder 5 146 4 444 3 432
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag 442 442 442
Aktuella skatteskulder 297 1 873 1 101
Övriga skulder 8 434 1 465 7 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 699 1 935 3 626
Summa kortfristiga skulder 17 655 13 028 17 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 880 42 506 40 496

Q2 2022Q2  2022
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 2022-07-01
2022-09-30

2021-07-01
2021-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2021-01-01
2021-09-30

2021-01-01
2021-12-31

Belopp i KSEK

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -3 863 -2 820 -11 834 -3 872 -9 879
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.
- Avskrivningar 1 670 1 433 4 880 4 170 5 534
Erlagd ränta -233 -72 -805 -374 -613
Betald inkomstskatt 8 -2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -2 426 -1 451 -7 759 -75 -4 960

Förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 2 815 1 647 5 714 1 332 2 105
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder -1 164 207 -1 011 1 404 1 881

Kassaflöde från den löpande verksamheten -775 403 -3 057 2 661 -973

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier i dotterföretag -1 169
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 349 -1 402 -7 912 .4 055 -4 510
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 -52
Förändring av långfristig fordran 163 1 200 134 1 200 1 038

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 189 -202 -8 999 -2 855 -3 473

Finansieringsverksamheten
Nyemission 15 878
Kostnader tagna för emission -1 269 -1557 -4 786 -1 557 -1 801
Upptagna lån 3 407 3 407 5 251
Amortering av lån -1 211 -254 -2 204 -1 797 -2 339
Förändring av checkräkningskredit 329 71 731 362 -342

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 256 -1 740 13 027 -2 992 769

Periodens kassaflöde -707 -1  540 971 -3 186 -3 676

Likvida medel vid periodens ingång 1 684 2 035 5 3 682 3 682
Likvida medel vid perodens slut 976 496 976 496 5

Q2 2022Q2  2022
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FÖRÄNDRING EGET 
KAPITAL
Koncernen

2022-01-01
2022-09-30

Belopp i KSEK
Aktiekapital

Fond för 
utvecklingsutgifter Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 6 190 31 714 -9 570 -10 494
Balanseras i ny räkning -10 494 10 494
Ej registrerat aktiekapital
Årets aktiveringar 6 563 -6 563
Årets avskrivningar -3 736 3 736
Nyemission 102 15 777
Nyemissionskostnader -4 786
Årets förändring 210
Årets resultat -12 640
Belopp vid årets utgång 892 9 017 42 705 -22 681 -12 640

Koncernen, enligt 
av revisor granskad 
årsredovisning

2021-01-01 
2021-12-31

Aktiekapital
Fond för 
utvecklingsutgifter Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 2 099 33 515 -2 099 -3 380
Balanseras i ny räkning -3 380 3 380
Ej registrerat aktiekapital
Årets aktiveringar 4 510 -4 510
Årets avskrivningar -420 420
Nyemission
Emissionskostnader
Årets resultat -1 801 -10 494
Belopp vid årets utgång 790 6 190 31 714 -9 570 -10 494

I samband med nyemissionen har emissionskostnader på ca 4,7 MSEK redovisats. Dessa har minskat överkursfonden i 
enlighet med K3-regelverket. Av årets resultat avser en vinst om 9 KSEK innehav utan bestämmande inflytande.

I samband med nyemissionerna har emissionskostnader så som sucessfee och tryck av memorandum på ca 1,8 
MSEK redovisats. Dessa har minskat överkursfonden i enlighet med K3-regelverket

Q2 2022Q2  2022
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
2022-07-01
2022-09-30

2021-07-01
2021-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2021-01-01
2021-09-30

2021-01-01
2021-12-31

Belopp i KSEK
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning 1 850 5 291 8 811 16 899 17 354
Aktiverat arbete för egen räkning 1 130 76 3 637 2 191 4 510
Övriga rörelseintäkter 3 2 13 2 57
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 2 983 5 369 12 461 19 092 21 921

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -1 238 -2 870 -3 824 -5 602 -6 791
Övriga externa kostnader -2 325 -2 358 -10 015 -8 739 -13 912
Personalkostnader -2 043 -1 465 -6 680 -5 076 -7 047
Resultat före avskrivningar -2 649 -1 324 -8 058 -325 -5 828

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella -330 -105 -991 -315 -420

anläggningstillgångar
Summa rörelsekostnader -5 962 -6 798 -21 511 -19 731 -28 169
Rörelseresultat 2 979 -1 429 -9 050 -640 -6 248

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -210 -289 -725 -298 -461
Summa finansiella poster -210 -289 -725 -298 -461

Resultat efter finansiella poster -3 190 -1 718 -9 774 -928 -6 709
Lämnade koncernbidrag -200
Summa bokslutsdispositioner -200
Resultat före skatt -3 190 -1 718 -9 774 -928 -6 909
Årets resultat -3 190 -1 718 -9 774 -928 -6 909

Q2 2022Q2  2022
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
Belopp i KSEK

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 633 5 594 6 190
Summa immateriella anläggningstillgångar 10 633 5 594 6 190

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 34 200 29 500 29 700
Andra långfristiga fordringar 245 163
Summa finansiella anläggningstillgångar 34 200 29 745 29 863

Summa anläggningstillgångar 44 833 35 340 36 052

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 139 5 294 5 968
Fordringar hos koncernföretag 117 74
Aktuella skattefordringar 11
Övriga fordringar 279 260 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 300 1 399 1 575
Summa kortfristiga fordringar 1 718 7 071 8 256

Kassa och bank
Kassa och bank 496
Summa kassa och bank 496
Summa omsättningstillgångar 1 718 7 567 8 256
SUMMA TILLGÅNGAR 46 551 42 906 44 309

Q2 2022Q2  2022
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31

Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 892 790 790
Fond för utvecklingsutgifter 10 843 2 099 6 190
Summa bundet eget kapital 11 735 2 890 6 980

Fritt eget kapital
Överkursfond 42 705 31 961 31 714
Balanserat resultat -18 907 -3 258 -7 345
Årets resultat -9 774 -928 -6 909
Summa fritt eget kapital 14 024 27 775 17 460
Summa eget kapital 25 759 30 665 24 440

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 4 750 3 083 2 750
Övriga skulder 227 227 227
Summa långfristiga skulder 4 977 3 310 2 977

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 1 262 531
Övriga skulder till kreditinstitut 250 917
Leverantörsskulder 4 853 4 427 3 426
Skuder till koncernbolag 1 697 879 2 598
Skatteskulder 348 95 210
Övriga skulder 5 596 953 6 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 810 1 661 3 473
Summa kortfristiga skulder 15 815 8 931 16 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 46 551 42 906 44 309

Q2 2022Q2  2022
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
2022-07-01
2022-09-30

2021-07-01
2021-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2021-01-01
2021-09-30

2021-01-01
2021-12-31

Belopp i KSEK

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -2 979 -1 639 -9 050 -640 -6 248

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, 
m.m.

- Avskrivningar 330 315 991 315 420
Erlagd ränta -210 -105 -725 -289 -461
Betald inkomstskatt 8
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar
av rörelsekapital -2 859 -1 421 -8 783 -613 -6 289

Förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 2 134 2 074 6 761 228 -957
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 1 536 1 320 -1 807 3 561 5 855
Kassaflöde från den löpande verksamheten 990 1 973 -3 829 3 176 -1 391

Investeringsverksamheten
Lämnat koncernbidrag -200
Förvärv av aktier i dotterföretag -4 500 -200
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 130 -1 706 -5 423 -4 055 -4 510
Förändring av långfristig fordran 163 163 -163
Kassaflöde från investeringsverksamheten -967 -1 706 -9 761 -4 055 -5 073

Finansieringsverksamheten
Nyemission 15 878
Kostnader tagna för emission -1 269 -1 558 -4 786 -1 557 -1 801
Upptagna lån 2 000 3 350 5 251
Amortering av lån -1 083 -250 -1 583 -750 -1 200
Förändring av checkkredit 329 731 531
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -23 -1 807 13 591 -2 307 2 782
Periodens kassaflöde 0 -1 540 0 -3 186 -3 682
Likvida medel vid periodens början 0 2 035 0 3 682 3 682
Likvida medel vid periodens slut 0 496 0 496 0

Q2 2022Q2  2022
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL
Moderbolaget

2022-01-01  
2022-09-30

Belopp i KSEK
Aktiekapital

Fond för  
utvecklingsutgifter Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid åtrets ingång 790 6 190 31 714 -7 345 -6 909
Balanseras i ny räkning -6 909 6 909
Årets aktiveringar 5 645 -5 645
Årets avskrivningar -991 991
Nyemission 102 15 777
Nyemissionskostnader -4 786
Årets resultat -9 774
Belopp vid årets utgång 892 10 843 42 705 -18 907 -9 774

Moderbolaget, enligt revisor 
granskad av årsredovisning

2021-01-01  
2021-12-31

Aktiekapital
Fond för  
utvecklingsutgifter Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 2 099 33 515 -2 099 -1 155
Balanseras i ny räkning -1 155 1 155
Ej registrerat aktiekapital 
Årets aktiveringar 4 510 -4 510
Nyemission -420 420
Nyemissonskostnader -1 801
Årets resultat -6 909
Belopp vid årets utgång 790 6 190 31 714 -7 345 -6 909

I samband med nyemissionen har emissionskostnader på ca 4,7 MSEK redovisats. Dessa har minskat överkursfonden i 
enlighet med K3-regelverket.

I samband med nyemissionen har emissionskostnader så som succesfee och tryck av memorandum på ca 1,8 MSEK 
redovisats. Dessa har minskat överkursfonden i enlighet med K3-regelverket.

Q2 2022Q2  2022
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FINANSIELL KALENDER
Bokslutskommuniké: 24 februari 2023

För mer information

Läs mer på:
https://hubbster.com/sv/investor-relations/
Följ oss på fb, twitter, LinkedIn, Instagram

Gyllenstiernsgatan 14, 115 26 Stockholm
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